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SELVITYS II-HANKEKAUDEN TOTEUTUKSESTA
Ajanjaksolta 19.6.2006 – 28.2.2007

                                                                                
Hankkeen nimi

Kehittämishanke Sillanrakentajat
                                                                                       

II-hankekausi tiivistettynä                      

Hankkeen II-kausi alkoi 19.päivä kesäkuuta 2006, kun hanketyöntekijä palasi töihin. 
Hanketyöntekijä oli yhden viikon kesäkuussa töissä ja palasi töihin heinäkuun 
viimeisenä päivänä. Hanketyöntekijä perehtyi kesäkuussa tulevan nuorisostrategian 
tekemiseen ja päivitti hankkeeseen liittyviä tietojaan. Hanketyöntekijän työsuhde kesti 
28.2.2007 saakka.

Heinäkuun lopusta eteenpäin hankkeessa on tapahtunut joka rintamalla. 
Nuorisovaltuusto palasi kesätauolta, ja nuorisovaltuuston kokoukset alkoivat 
pyörimään normaalisti. II-hankekaudella saatiin myös pidettyä Pyhtään 
nuorisovaltuustohistorian ensimmäiset varsinaiset nuorisovaltuustovaalit, joiden 
äänestysprosentti oli 23,2. 

Pyhtään nuorille kohdennettujen internetsivujen tekeminen alkoi elokuussa. 
Hanketyöntekijä hahmotteli sivujen rakennetta ja sen jälkeen niitä aloitettiin 
muuttamaan konekieliseen muotoon. ”Pyhtään nuorten tietopiste” internetissä avattiin 
tammikuun 2007 lopussa osoitteessa www.pyhtaannuoret.fi. Nuorisotiedotus oli II-
hankekauden painopistealue.

Nuorisovaltuuston toiminta

Nuorisovaltuuston toiminta on aktivoitunut vuoden 2006 aikana. Osoituksena tästä 
mm. nuorisovaltuuston kokoukset, joita vuoden 2006 aikana pidettiin 11 
päätösvaltaista. Lisäksi nuorisovaltuustolla oli kevät- ja syysseminaari, ja ainoastaan 
yksi päätösvaltaa vaille jäänyt  kokous. Keväällä 2006, vähän ennen II-hankekauden 
alkamista nuorisovaltuusto hyväksyi itselleen toimintaohjeen (Nuorvalt 11.5.2006 
§22), jonka valmistelu oli aloitettu hankkeen I-kauden aikana pidetyssä 
nuorisovaltuuston kevätseminaarissa 2006. Nuoret pitivät tärkeänä, että ohjeesta ei 
tule liian pitkä ja se ei saa olla liian velvoittava, joten nimi toimintaohje kuvaa asiaa 
paremmin kuin esim. toimintasääntö. 
Nuorisovaltuuston toimintaohje liitteenä 1.

Nuorisovaltuuston kokoukset

Yksi vuonna 2006 pidetyistä kokouksista oli nuorisovaltuutettujen omasta pyynnöstä 
kokoon kutsuttu ylimääräinen kokous. Syynä tähän oli paikallisen ratsastusmaneesin 
kohtalo. Nuorisovaltuusto oli jo alkuvuodesta 2006 ottanut kantaa kaavoitukseen, 
jonka johdosta ratsastusmaneesin tontti oli jäämässä asuntoalueen alle. Myöhemmässä 
vaiheessa ratsastusmaneesi rajattiin pois kaavasta. Hiukan myöhemmin oltiin 
kuitenkin taas kaavoittamassa ratsustusmaneesin tonttia rivitalon paikaksi. Nuoret 
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pitivät asiaa tärkeänä; vaikka tulevaisuudessa ei maneesissa voisikaan ratsastaa, niin 
jotain harrastustoimintaa siellä pitäisi olla. Maneesi sijaitsee suhteessa kunnan 
asutusalueisiin helposti saavutettavassa paikassa. Vuonna 2007 asia saavutti 
eräänlaisen päätöksen, kun maneesi ja sen välittömässä läheisyydessä sijaitseva tontti 
päätettiin myydä perustettavalle yhtiölle Pyhtään Liikuntapaikat oy:lle. Yhtiön on 
tarkoitus kunnostaa maneesi eli vanha perunavarasto ensin ulkoasultaan ja sen jälkeen 
sisältä palvelemaan erilaisia harrasteita.

Nuorisovaltuusto on syksyllä 2006 käsitellyt syksyllä 2007 valmistuvan nuorisotilan 
kalustosuunnitelmia ja värejä sekä esittänyt omia toiveitaan niiden suhteen, jotta 
nuorisotilasta tulisi nuorten kannalta viihtyisä. Nuorisovaltuustolle esiteltiin 
syysseminaarissa myös valmisteilla olevaa kunnan nuorisostrategiaa.

Nuorisovaltuusto on joulukuussa 2006 saanut mahdollisuuden tutustua kunnan uuteen 
päihdestrategiaan. Sivistyslautakunta lähetti päihdestrategian tiedoksi 
nuorisovaltuustolle kuultuaan kokouksessaan uuden nuorisolain (72/2006) 8. pykälän 
sisällöstä. Sivistyslautakunta oli myös erittäin kiinnostunut kuulemaan, mitä 
nuorisovaltuusto päihdestrategiasta lausuisi. Nuorisovaltuustossa kirjasi pykälän 
päätöskohtaan tekstin, joka lähetettiin sivistyslautakunnallekin tiedoksi: 

”Päihdestrategia on hyvä, mutta nuorisovaltuusto epäilee sen 
onnistumista ja toteutumista käytännössä.

Vaihtoehtoiset tilanteet ja -tavat auttavat pitkällä aikavälillä esim. 
päihteettömät tapahtumat ohjaavat oikeaan suuntaan.

Nuorisovaltuusto evästää seuraavaa nuorisovaltuustoa järjestämään 
päihteettömän tapahtuman vuonna 2007 esim. uudella koululla.”

(Nuorvalt 12.2.2006 §46)

Nuorisovaltuusto on ollut mukana ”Pyhtään nuorten tietopisteen” –rakentamisessa 
kommentoimalla niitä koskevia suunnitelmia omissa kokouksissaan. Heille on myös 
esitelty valmisteilla ollutta sivustoa ennen sen julkistamista, ja heidän mielipiteitään 
etenkin ulkoasua ja sisältöä koskevissa asioissa on kuunneltu. Lisäksi nuorisovaltuusto 
oli mukana järjestämässä kilpailua, jossa etsittiin www-osoitetta Pyhtään nuorten 
nettisivuille.

Nuorisovaltuuston muu toiminta

Nuorisovaltuusto osallistui jälleen syksyllä 2006 seutukunnallisen nuorten 
tapahtuman, Seukkareiden toteutukseen. Osa Pyhtään nuorisovaltuutettuja oli mukana 
suunnittelemassa Kotka-Hamina seutukunnan nuorten tapahtumaa ja vielä useampi 
toteuttamassa varsinaista tapahtumaa. Tapahtuman järjestämiseen osallistuminen oli 
jälleen nuorille mielekäs kokemus.

Suomen Nuorisovaltuustojen Liiton – Nuva ry:n järjestämässä Nuppi-tapahtumassa 
Järvenpäässä marraskuussa 2006 oli mukana kolme pyhtääläistä nuorisovaltuutettua. 
Alun perin Nuppiin piti osallistua yhteensä viisi nuorisovaltuutettua, mutta mm. 
sairastapausten vuoksi osallistujamäärä laski kolmeen. Yksi Nuppiin osallistunut 
nuorisovaltuutettu teki tammikuun 2007 kokouksessa aloitteen, että kaikki halukkaat 
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nuorisovaltuutetut voisivat liittyä Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – Nuva ry:n, 
jotta pyhtääläisilläkin nuorisovaltuutetuilla olisi mm. äänioikeus Nupin yhteydessä 
pidettävässä yhdistyksen sääntömääräisessä kokouksessa.

Nuorisovaltuuston vaalit 2006

Pyhtään nuorisovaltuuston historian ensimmäiset varsinaiset vaalit pidettiin 
joulukuussa 2006. Ensimmäistä kertaa ehdokkaita oli enemmän kuin paikkoja 
nuorisovaltuustossa. Paikkoja Pyhtään nuorisovaltuustossa on 11 ja ehdokkaita oli 13.

Nuorisovaltuustovaaleista lähetettiin edellisvuotiseen tapaan kirje äänioikeutetuille 
(392). Kirjeessä oli varsinaisen vaalikelpoisuutta ja äänioikeutta koskevan ilmoituksen 
lisäksi kahden nuorisovaltuuston kuuluvan nuoren kirjelmä, jossa kannustettiin nuoria 
asettumaan ehdolle. Äänioikeus ja ehdolle asettuminen on mahdollista kaikille 13-19-
vuotiaille pyhtääläisille nuorille. Kirjeen lisäksi nuorisovaltuustoa, ennen ehdolle 
asettumisen päättymistä, kävi koululla mainostamassa kaksi nuorisovaltuutettua. 
Ehdokasasettelun päätyttyä oli ehdokaslistoja nähtävillä yläasteella, kirjastolla ja 
kunnan nuorisotiloilla. Ehdokaslistan läheltä löytyi myös muistutus äänioikeudesta ja 
äänestyspaikoista. Paikallinen sanomalehti Kymen Sanomat teki etusivun jutun 
vaaleista ehdokasasettelun päättymisen jälkeen, ennen äänestyspäivää.

Vaalit pidettiin maanantaina 11.12.2006. Äänestyspaikkoina toimivat Huutjärven 
vanha koulu, Pyhtään kirjasto ja Huutjärven nuorisotila. Äänestyspaikat olivat eri 
aikoihin auki ja myös lähikaupungissa Kotkassa opiskelevilla nuorilla oli 
mahdollisuus äänestää, koska kirjaston piste oli auki iltapäivällä ja nuorisotilan illalla.

Vaaleissa annettiin yhteensä 91 ääntä, joista hyväksyttyjä ääniä oli 82 ja hylättyjä 
ääniä 9. Äänioikeutettuja vaaleissa oli 392, joten äänestysprosentiksi tuli 23,2 %.

Uuden nuorisovaltuuston toiminta on vuonna 2007 lähtenyt hyvin liikkeelle ja 
8.1.2007 pidetyssä järjestäytymiskokouksessa päästiin äänestämään puheenjohtajista. 
Nuorisovaltuusto päätti nimetä vuodelle 2007 puheenjohtajien lisäksi myös 
nettivastaavan ja tiedottajan ensimmäistä kertaa.

Nuorisovaltuusto on helmikuussa 2007 pitänyt järjestyksessään 2. kevätseminaarinsa. 
Tällä kertaa nuorisovaltuusto piti seminaarinsa Loviisassa. Paikalla oli yhdeksän 
kaikkiaan yhdestätoista varsinaisesta nuorisovaltuutetusta. Nuorisovaltuusto käsitteli 
seminaarissa mm. nykyistä toimintaansa.

  



 Pyhtään kunta 4/9
 Nuorisotoimi

Nuorisovaltuutettuja vm 2007

Nuorisotiedotus 

Syksyllä 2005 järjestetyn nuorisotiedotuskyselyn pohjalta virisi idea suunnitella ja 
toteuttaa ”Pyhtään nuorten tietopiste” internettiin. Hanketyöntekijän käydessä kunnan 
yläkoululla syksyllä 2006 selvisi, että lähes tulkoon kaikilla 8-luokkalaisilta, joilta 
asiaa kyseltiin oli internetyhteys  myös kotona käytettävissä. Tämä asia puolsi 
entisestään sivujen toteuttamista. Lisäksi suuri osa pyhtääläisiä nuoria opiskelee 
yläasteen jälkeen Kotkassa tai muissa lähikunnissa, mutta asuu edelleen Pyhtäällä, 
joten internetti on ainoita paikkoja, jossa heidät voi tavoittaa edes viikoittain.

”Pyhtään nuorten tietopiste” 

Pyhtään nuorten tietopisteelle valittu valikkorakenne, jonka pohjalta varsinaista 
sivustoa alettiin rakentaa pohjautuu pitkälti syksyllä 2005 tehtyyn 
nuorisotiedotuskyselyyn. Lähtökohtana oli, että sivuista tulisi mahdollisimman selkeät 
ja helpot käyttää, eikä liian pitkiä ”polkuja” tiedon luo saisi tulla. Ulkoasun pitäisi olla 
nuoria miellyttävä, että se olisi kohderyhmän mielestä helposti lähestyttävä. 
Ajatuksena oli, että houkuttelevan näköiset sivut lisäisivät nuorten intoa käyttää 
sivustoa.

Sivuja aloitti suunnittelun pohjalta ”koodaamaan” sivistysosaston palveluksessa oleva 
siviilipalvelusmies. Heti alusta asti nuorisovaltuusto oli mukana kommentoimassa 
sivuston rakentumisen eri vaiheita, että sivuista todellakin tulisi nuorten näköiset ja 
heitä palvelevat.

Hanketyöntekijän rooli oli koordinoida sivuston rakentumista ja etsiä varsinaista tietoa 
niitä varten, kun sivuston rakenne alkoi valmistua. Työntekijä välitti myös koodaajan 
ja nuorisovaltuuston mielipiteitä ja näkemyksiä kumpaankin suuntaan.

Sivuja varten tarvittava osoite etsittiin kehittämishankkeen ja nuorisovaltuuston 
yhdessä järjestämän kilpailun avulla. Osoitteeksi valittiin www.pyhtaannuoret.fi . 
Hanketyöntekijä hankki sivuja varten tilaa ja kaistaa web-hotellista, jota ylläpitää 
Louhi Net Oy. Saman palveluntarjoajan kautta tilattiin myös sivuston domain.

Pyhtaannuoret.fi

Pyhtään nuorten tietopisteen etusivulle saavuttaessa löytyy vasemmasta laidasta 
valikko, josta löytyy seuraavat kohdat: etusivu, aikataulut, nuorisovaltuusto, 
nuokkarit, nuorisotoimisto, harrastukset, terveys, työ, opiskelu, asuminen, ”kysy, jos 
joku asia vaivaa”, Pyhtään kunta, kunnan palvelut nuorille, palaute ja linkit. Sama 
valikko seuraa aina mukana, kun avaa minkä tahansa sivun. Lisäksi esim. 
nuorisovaltuustosivun alta avautuu lisää valikoita, kun avaa nuorisovaltuuston 
pääsivun. Valikkotekstit on pyritty valitsemaan mahdollisimman selkeiksi ja kyseistä 
asiaa kuvaaviksi.



 Pyhtään kunta 5/9
 Nuorisotoimi

Etusivulta löytyvät myös laatikot, joista löytyvät tulevien tapahtumien ja uutisten 
otsikot, ja otsikkoa tai tapahtumaa klikkaamalla pääsee lukemaan uutisen sisällön tai 
tapahtumakuvauksen. Jos haluaa selata yleisesti tapahtumia tai uutisia, niin voi klikata 
laatikon otsikkoa.

Lisäksi joidenkin ”pitkien sivujen” käyttöä on helpotettu sivun ylälaitaan tai sivuun 
tehdyillä valikoilla. Harrastuksia varten olevan sivun oikeasta laidasta löytyy valikko, 
jonka sanoja eli harrastusten nimiä klikkaamalla pääsee suoraan kohtaan, jossa 
kyseisestä harrastuksesta on lisätietoja eli esim. kuka järjestää, missä ja milloin. Myös 
”kunnan palveluja nuorille” sivun ylälaidasta löytyy palvelujen nimet, joita 
klikkaamalla pääsee suoraan sivun käyttäjää kiinnostavan palvelun kohdalle ilman, 
että joutuu kelaamaan koko sivua. Sisällöllisesti sivuilla toteutettiin 
hankesuunnitelman mukainen harrastetarjotin

Julkaisu

Sivut julkaistiin eli mainonta/tiedotus niistä aloitettiin maanantaina 29.1.2007.

Sivustosta on tiedotettu paikallislehdille (Pyhtään lehti ja Ankkuri) ja sanomalehdelle 
(Kymen Sanomat), joista kaksi julkaisi heti lyhyen uutisen lähetetyn tiedotteen 
pohjalta. Lisäksi Pyhtään lehti, joka ilmestyy joka toinen viikko teki pienen jutun 
seuraavaan numeroonsa. Kymen Sanomat teki myös vähän pidemmän lehtijutun 
kerran viikossa ilmestyvälle Kameleontti –nuorten sivulle noin viikko tiedotteen 
julkaisemisen jälkeen.

Sivuja on mainostettu Pyhtään kahdella nuorisotalolla, Huutjärven koululla ja Pyhtään 
kirjastolla. Julisteiden lisäksi on jaettu nuorille ja muille tahoille pieniä 
lipukemainoksia, joissa on vain sivuston graafinen ilme ja nimi sekä sivuston osoite.

Kunnan sisäisesti sivustosta on tiedotettu lähettämällä, kaikille pyhtaa.fi –sähköpostin 
omaaville henkilöille, tiedote sivuston avaamisesta.

Kävijätilastot

Pyhtaannuoret.fi –sivustolla on vieraillut 26.2.2007 mennessä 134 uniikki vierailijaa, 
ja kaiken kaikkiaan vierailuja on kertynyt 266. Keskimääräinen vierailija on vieraillut 
sivustolla 1.93 kertaa ja viettänyt aikaa sivustolla 445 s eli yli 7 minuuttia.

Sivuston omiin kirjanmerkkeihinsä on lisännyt noin 80 %:a kävijöistä. Etusivun (241) 
jälkeen eniten tilastomerkintöjä ovat keränneet sivut, jotka käsittelevät 
nuorisovaltuustoa (78), harrastuksia (77) ja nuokkareita (70).

Sivujen päivitys ja kehittäminen

Sivuston koodannut siviilipalvelusmies on sivistysosaston palveluksessa heinäkuuhun 
2007 asti, ja auttaa siihen asti pyhtaannuoret.fi –sivuston päivittämisessä ja 
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kehittämisessa. Sivuston päivityksessä, etenkin nuorisovaltuuston sivujen osalta, 
auttaa nuorisovaltuuston nettivastaava.

Hanketyöntekijä on ollut II-hankekauden loppuun asti vastuussa sivustosta, ja 
päivittänyt ja lisännyt tietoja osaltaan. Vastuu etenkin sivuston sisältöä koskevista 
asioista jää II-hankekauden jälkeen kunnan nuoriso- ja liikuntasihteerille, joka valvoo 
sivujen päivitystä.

Hankkeen III-kauden toteutuminen olisi tärkeää myös pyhtaannuoret.fi:n kannalta, 
koska nuorisotoimella ei ole ilman hanketta resursseja sivuston aktiiviseen 
kehittämiseen. III-hankekaudella olisi mahdollisuus kehittää sivuja entistä 
toimivampaan ja nuoria paremmin palvelevaan suuntaan mm. sivustosta saatavan 
palautteen pohjalta. Lisäksi sivustosta saatavia kokemuksia voidaan hyödyntää 
alueellista nuorisotiedotusta kehitettäessä.

Avartti
Avarttitoiminnassa on ollut mukana edelleen yksi tyttö, ja uusien avarttilaisten 
löytäminen mukaan toimintaan on osoittautunut vaikeaksi.

Hanketyöntekijä on osallistunut II-hankekauden aikana kahteen alueelliseen 
avarttikokoukseen, joissa on pohdittu Avarttiongelmia. Lisäksi hanketyöntekijä on 
tehnyt yhteistyötä Kotkan Avartin kanssa, ja tämän pohjalta on syntynyt Kotka-
Pyhtää-alueen oma avarttiesite. Myös suunnitelmia yhteisestä markkinoinnista Avartin 
suhteen on ollut vireillä.

Hankkeen työntekijän resurssit on käytetty suhteellisen tarkoin nuorisovaltuuston 
toiminnan ja nuorisotiedotuksen kehittämiseen sekä nuorisostrategian laadintaan, 
mistä syystä Avarttitoimintaan ei ole voitu panostaa riittävästi.

Nuorisostrategia

Pyhtään kunnalle on ollut vuoden 2006 aikana valmisteilla uusi kuntastrategia. Tämän 
myötä myös kunnan uusi nuorisostrategia on tullut ajankohtaiseksi. Syyskuun 2006 
aikana on kunnan nuoriso- ja liikuntayhdistyksille pidetty yhteinen palaveri, jossa 
valmisteilla olevan nuorisostrategian pääsisältöjä on esitelty ja pyydetty mielipiteitä 
asiasta. Nuorisotoimen osalta nuorisostrategia saatiin valmiiksi syksyn 2006 aikana. 
Strategiaehdotuksessa oli otettu huomioon uusi nuorisolaki sekä kunnan muuttuvat 
olosuhteet esim. uuden nuorisotilan myötä. Strategiatyöhön liittyen hanketyöntekijä ja 
nuoriso- ja liikuntasihteeri osallistuivat 2.11.2006 Humanistisen ammattikorkeakoulun 
Kiljavalla järjestämään kunta-ja palvelurakenneuudistusta käsittelevään seminaariin.

Minni Kuisma, hanketyöntekijä Ari Pietarinen, nuoriso- ja liikuntasihteeri
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Liite 1

NUORISOVALTUUSTO TOIMINTAOHJE 

1. Nuorisovaltuustossa on 11 jäsentä, jotka valitaan vaaleilla. Nuorisovaltuustoon 
ovat vaalikelpoisia ja äänioikeutettuja vaaliajankohtana 13-18 vuotiaat 
pyhtääläiset.  

2. Nuorisovaltuusto päättää itse toiminnastaan. Sen keskeisenä tehtävänä on nuorten 
vaikutusmahdollisuuksien parantaminen heitä itseään koskettavissa ja 
kiinnostavissa asioissa. Tämä tapahtuu tekemällä aloitteita tai toimimalla itse. 

3. Nuorisovaltuuston toimikausi on yksi kalenterivuosi. Seuraavan toimintakauden 
nuorisovaltuuston vaalit toimitetaan edellisen vuoden joulukuun 15 päivään 
mennessä. Nuorisovaltuusto päättää itse vaalimenettelyn yksityiskohdista. 

4. Kutsun nuorisovaltuuston kokouksiin antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä 
ollessaan varapuheenjohtaja. Kutsu ja esityslista pyritään lähettämään viikkoa 
ennen kokousta.

5. Nuorisovaltuusto on päätösvaltainen kun kokouksessa on saapuvilla puheenjohtaja 
tai varapuheenjohtaja sekä vähintään viisi jäsentä. Nuorisovaltuusto valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toimikautensa 
ensimmäisessä kokouksessa.

6. Nuorisovaltuuston kokouksista laaditaan pöytäkirja, jonka allekirjoittaa 
puheenjohtaja ja pöytäkirjan pitäjä. Pääsääntöisesti pöytäkirjan laatii kunnan 
nuorisotoimessa työskentelevä henkilö. 

7. Nuorisovaltuusto kokoontuu yleensä kerran kuukaudessa. Heinäkuussa ei pidetä 
kokousta elleivät erityiset syyt sitä edellytä. Kokousajankohdat sovitaan erikseen 
kevät- ja syyskaudelle.

8. Nuorisovaltuuston päätösvaltaisista kokouksista maksetaan matkakorvaus ja 
kokouspalkkio, minkä johdosta jokaisen läsnäolo on suositeltavaa kokousten 
päätösvaltaisuuden varmistamiseksi asioiden sujuvan käsittelyn varmistamisen 
lisäksi.

9. Asioiden valmistelussa ja päätösten toimeenpanossa nuorisovaltuustoa avustaa 
kunnan  nuorisotoimi.

Tätä toimintaohjetta päivitetään nuorisovaltuuston päätöksellä tarvittaessa.
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Liite 2

Hankkeen arviointi arviontisuunnitelman mukaan

1. Nuorisovaltuuston ehdokkaiden määrä: - 13

Arvio valitun valtuuston toiminnan aktiivisuudesta

-Nuorisovaltuuston toiminta on ollut erittäin aktiivista ja tunnollista. Nuorisovaltuusto 
on pitänyt 11 päätösvaltaista kokousta, 2 seminaaria, järjestänyt 1 oman tapahtuman ja 
osallistuminen alueellisen tapahtuman järjestämiseen. Hankkeen vaikutus on näkynyt 
erityisesti siinä, että nuorisovaltuuston kokouskäytäntö ja nuorisovaltuuston jäsenten 
sitoutuminen on parantunut oleellisesti.

-Nuorisovaltuuston toiminnan kehittämisessä on onnistuttu hyvin. 
Osallistumiskynnys, mikä näkyy ehdokkaiden määrän pienuutena on kuitenkin 
edelleen sangen korkea.

2. Avartti-ryhmään kuuluvien nuorten määrä:            -1

Arvio toiminnan aktiivisuudesta

-Toiminta ei ole lähtenyt käyntiin odotetussa laajuudessa. 

3. Avarttiryhmään kuuluvien nuorten avarttisuoristusten määrä  -0

Arvio suoritusten laadusta

- Siltä osin kun toiminta on toteutunut on se ollut suunnitelman mukaista

4. Avarttinuorten pitämien kerhojen määrä ja laajuus               -0

Arvio kasvatuksellisesta merkityksestä

-Arviointia ei tässä vaiheessa voi tehdä johtuen toiminnan puutteesta

5. Hankkeen tuottamien esitteiden määrä                                   -2

Arvio niiden laadusta ja vaikutuksesta

6. Neuvontapalveluiden asiakkaiden määrä  (pyhtaannuoret.fi vierailijat ajalla 29.1.-26.2.2007) 

- 134 uniikkia vierailijaa, 266 vierailua,  keskimäärin 9,5 vierailua / päivä
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 Nuorisotoimi

Arvio tiedotuksen vaikuttavuudesta

-Nuorisotiedotuksen ensimmäinen konkreettinen toiminnallinen instrumentti on saatu  
 käyttöön ja saatettu nuorten tietoon
-Neuvontapalveluiden teknistä toimivuutta voidaan pitää hyvänä
-Sivuston kävijämäärä kohtuullinen

7. Hankkeen vaikutus on havaittavissa myöhemmin tehtävissä elinoloselvityksen kaltaisissa kartoi
    tuksissa.


